quinta-feira, 9 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

Mritirue>/i M

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 -1° Andar - Cep: 46.500-000

Macaúbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13,782.461/0001-05

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N" 0533/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, com sede na rua Dr. Vital Soares, n°.
268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n° 13.782.461/0001-05, neste
ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor AMÉLIO COSTA JÚNIOR, inscrito no
CPF n°.026.184.275-72, no RG n°. 3202540 SSP/BA, doravante denominado
CONTRATANTE, e o Sr^ CRISTIANE AMARAL OLIVEIRA REGO, RG: n° 0966520556
SSP/BA, CPF n" 014996365-39, domiciliado(a) na Rua Senhor do Bomfim, Macaúbas, Bahia,
doravante denominado CONTRATADA, de comum acordo resolvem celebrar o presente
Termo Aditivo ao Contrato n°. 0533/2019, mediante as disposições expressas nas cláusulas
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA; DO OBJETO: 0(a) Contratado(a) Continua exercendo os
serviços como ASSISTENTE SOCIAL CONTRATADA, com carga horária semanal de 30
(trinta) horas, a serem executadas nas unidades vinculadas a Secretaria de Educação, a partir da
assinatura deste presente termo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E VIGÊNCIA:
A Cláusula Segunda do Contrato ora aditivado, passará a vigorar até o dia 31/12/2019 a partir
desta data, sendo o valor mensal de R$ 1.200,00 ( um mil duzentos reais), condizente com a
carga horária do contratado, pagos ao ílnal de cada mês correspondente.

CLAÚSULA TERCEIRA: Ficam mantidas as demais cláusulas do Contrato originário.

E assim, porestarem de acordo assinam o presente termo aditivo em 02 (duas) vias de igual teor

e formam pra que produzam seus efeitos jurídicos e legais, na presença de 02 (duas)

testemunhas.

Macaúbas, 20 de Dezembro de 2019.

CONTRATANTE

Amélio Costa Júnior

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Testemunhas:

NOME: ^37 ° 1
CPF: 5-S

CONTRATADA

Cristlane Amaral Oliveira Rego

NOME: /

2>A

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0070C9B540A71EC435AF2DBD05FE8AF6

quinta-feira, 9 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0070C9B540A71EC435AF2DBD05FE8AF6

quinta-feira, 9 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0070C9B540A71EC435AF2DBD05FE8AF6

		2020-01-09T11:56:17-0300